МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН ПОГЫНЖО
ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ

XV(очередная) сессия

четвертого созыва

от 09 сентября 2021 года №129
О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов  Хлебниковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 14 марта 2020 года №1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Федеральным законом от 22 декабря 2020 г. № 440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации
и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл решило:

1.Внести в Регламент Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения от 17 октября 2019 года №16 (далее – Регламент) следующие изменения:
В статье 4 Регламента слова «членами Совета Федерации» заменить словами «сенаторами Российской Федерации»
2.Настоящее решением вступает в силу со дня опубликования (обнародования)
Глава Хлебниковского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                                А.П. Смышляев